
 

 

UCHWAŁA NR LII/332/18 

RADY GMINY W OSTROWIE 

z dnia 18 października 2018 r. 

w sprawie szczegółowych zasad i  trybu przyznawania oraz wysokości stypendiów w  dziedzinie 

twórczości artystycznej oraz upowszechniania kultury i  sztuki. 

Na podstawie art.8 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018r. 

poz.994 ze zm.) oraz art. 7b ust.1 i ust.3 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2017r. poz.862 ze zm.) Rada Gminy w Ostrowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się warunki i tryb przyznawania stypendiów osobom zajmującym się twórczością artystyczną 

oraz upowszechnianiem kultury i sztuki poprzez przyjęcie „Regulaminu przyznawania okresowych stypendiów 

artystycznych”, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wysokość kwoty przeznaczonej na stypendia artystyczne ustala każdego roku Rada Gminy Ostrów 

w uchwale budżetowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

 

Józef Bajor 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 31 października 2018 r.

Poz. 4527



Załącznik do uchwały Nr LII/332/18 

Rady Gminy w Ostrowie 

z dnia 18 października 2018 r. 

Regulamin przyznawania okresowych stypendiów artystycznych 

§ 1. Stypendia artystyczne mogą być przyznawane osobom fizycznym stale zamieszkałym na terenie gminy 

Ostrów, które nie ukończyły 21 roku życia i zajmują się twórczością artystyczną lub upowszechnianiem kultury 

oraz swoimi osiągnięciami artystycznymi promują gminę Ostrów. 

§ 2. 1.  Stypendium jest przyznawane przez Wójta Gminy Ostrów na pisemny wniosek 

osoby zainteresowanej, zwanej dalej Wnioskodawcą. 

2. Stypendium może otrzymać osoba, która spełnia warunek określony w § 1, a ponadto: 

- kandydat w roku poprzedzającym przyznanie stypendium może poszczycić się bogatym dorobkiem 

artystycznym popartym dodatkowo uzyskaniem znaczącego osiągnięcia artystycznego i kulturalnego, tj.: 

otrzymaniem głównej nagrody na szczeblu wojewódzkim lub co najmniej dwóch wyróżnień w konkursie/ 

festiwalu/ przeglądzie/ turnieju na szczeblu krajowym lub międzynarodowym; 

lub 

- kandydat jest członkiem zespołu/orkiestry/grupy artystycznej, działającej od przynajmniej pięciu lat na 

terenie Gminy Ostrów, która bierze czynny udział w wojewódzkich lub ogólnopolskich przeglądach 

/festiwalach/ konkursach i uzyskał pozytywną opinię osoby prowadzącej dany zespół, orkiestrę, grupę. 

Pozytywna opinia może zostać udzielona osobie, która w sposób szczególny wywiązuje się z obowiązków 

wynikających z przynależności do danego zespołu, orkiestry, grupy. 

§ 3. Wniosek o przyznanie stypendium zawiera: 

1. Dane osobowe kandydata do stypendium. 

2. Uzasadnienie wniosku zawierające opis udokumentowanych osiągnięć artystycznych (m.in. 

zaświadczenia potwierdzające udział kandydata w konkursach, potwierdzone kserokopie dyplomów, 

wyróżnień) lub rekomendacje do przyznania stypendium w formie pozytywnej opinii osoby prowadzącej 

zespół/orkiestrę/grupę. 

3. Wyrażenie zgody na przetwarzanie i utrwalenie danych osobowych. 

4. Podpis Wnioskodawcy lub jego rodzica/opiekuna prawnego w przypadku, gdy kandydat jest 

niepełnoletni. 

5. Wzór wniosku stanowi załącznik do niniejszego Regulaminu. 

§ 4. Wnioski przyjmowane są w dwóch terminach: od 2 do 31 stycznia oraz od 1 do 31 sierpnia każdego 

roku. 

§ 5. Złożenie wniosku nie gwarantuje przyznania stypendium. 

§ 6. Decyzję o przyznaniu stypendium podejmuje Wójt Gminy Ostrów w ramach środków zabezpieczonych 

na ten cel w budżecie gminy. 

§ 7. Stypendium przyznaje się na dany rok kalendarzowy i na okres maksymalnie 10 miesięcy w wysokości 

nie wyższej niż 300 zł miesięcznie. 

§ 8. Przekazanie stypendium następuje na wskazany przez Wnioskodawcę indywidualny rachunek 

bankowy (w przypadku osoby niepełnoletniej na wskazany rachunek bankowy rodzica/opiekuna prawnego). 

§ 9. Szczegółowe dane o wysokości stypendium oraz terminach ich płatności każdorazowo będą podane 

w decyzji Wójta Gminy Ostrów. 

§ 10. Dopuszcza się możliwość nieprzyznania żadnego stypendium w danym roku kalendarzowym.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4527



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1 

Regulaminu przyznawania okresowych stypendiów artystycznych. 

Wójt Gminy Ostrów 

WNIOSEK O PRZYZNANIE STYPENDIUM ARTYSTYCZNEGO 

W ROKU ............................ 

1. Dane osobowe wnioskodawcy - kandydata do stypendium: 

Imię i nazwisko.......................................................................................................................................... 

Data i miejsce urodzenia............................................................................................................................ 

Adres zamieszkania.................................................................................................................................... 

2. Uzasadnienie wniosku............................................................................................................................... 

................................................................................................................................................................. 

................................................................................................................................................................. 

................................................................................................................................................................. 

................................................................................................................................................................. 

................................................................................................................................................................. 

................................................................................................................................................................. 

................................................................................................................................................................. 

................................................................................................................................................................. 

................................................................................................................................................................. 

................................................................................................................................................................. 

................................................................................................................................................................. 

................................................................................................................................................................. 

................................................................................................................................................................. 

................................................................................................................................................................. 

................................................................................................................................................................. 

................................................................................................................................................................. 

3. Numer rachunku bankowego .................................................................................................................... 

Nazwa banku ............................................................................................................................................ 

4. Imię i nazwisko oraz adres zamieszkania rodzica/opiekuna prawnego ......................................................... 

................................................................................................................................................................. 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych w celach związanych z przyznaniem i wypłatą 

stypendium na podstawie uchwały Nr LII/332/18 Rady Gminy w Ostrowie z dnia 18 października 

2018 roku i jednocześnie oświadczam, że zostałem/łam poinformowany/a/, że administratorem zebranych 

danych jest Wójt Gminy Ostrów. 

 .......................................................... ………............................................................... 

 miejscowość, data podpis wnioskodawcy/rodzica/opiekuna prawnego 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4527


		2018-10-31T13:07:51+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




